
Za víny s originální certifikací spolku VOC Modré Hory

Spolek vinařů VOC MODRÉ HORY nabízí degustaci vín během prodlouženého víkendu ve své vinotéce v
Bořeticích, kde bude možné ochutnat rosé a červená vína z regionu pěti obcí - Bořetice, Kobylí, Němčičky,
Velké Pavlovice a Vrbice. Vinotéka bude otevřena od čtvrtku 4. odpoledne až do neděle 7. července.Kde
jinde ochutnat výborná červená a rose vína, než v srdci regionu Modrých hor, kde se těmto odrůdám výborně
daří, mají zde svou tradici a jednoduše sem patří. Jedná se o Frankovku, Svatovavřinecké, Modrý Portugal,
jejich rose i cuvée. Spolek vinařů z pěti obcí Bořetice, Němčičky, Kobylí, Velké Pavlovice a Vrbice dává
těmto odrůdám svou péči a lásku a vybraným prověřeným vínům uděluje zatřídění víno originální
certifikace. Přijďte navštívit a ochutnat tato vína o prodlouženém víkendu od 4.7. do 7.7. 2019 do vinotéky
spolku VOC MODRÉ HORY v Bořeticích, kde již od odpoledních hodin ve čtvrtek až do odpoledních hodin
neděle bude pro vás nachystána ochutnávka průřezem těchto vín. Těšíme se na vaši návštěvu v lokalitě
modrých hroznů a červených vín. www.vocmodrehory.cz, www.sklep59.cz

Start: 4.07.2019

End: 7.07.2019

E-mail: pavlaskrabalova@seznam.cz

Web: http://www.vocmodrehory.cz

Phone: 734477561

GPS: N 49° 12´ 12´´ E 16° 46´ 49´´

Place: lokalita sklepů Kraví Hora, Na horním Frejdě 59

Organizator: Pavla Škrabalová

$LOGOIMAGE

1


	za-viny-s-originalni-certifikaci-spolku-voc-modre-hory.html

